

# ROZPOČET

Stavba: II/268 Dolní Krupá

Objekt: Silnice II/268

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje.

Zhotovitel:

Místo: Silnice II/268, Dolní Krupá . KM 19,532 - 21,108

Zpracoval: Valkoun Petr

Datum: 28.3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 5 252 000,00**

**2 Vozovky 4 804 810,00**

1		Řezání asfalt.krytu vozovky hloubky 5 cm	bm	20,000	110,00	2 200,00
2		Frézování ploch do hloubky 6 cm,vě.naložení a odvozu na určenou deponii	m2	14 174,000	51,00	722 874,00
3		Hutnění asfaltové vrstvy velkoplošně - vyrovnávka	t	40,000	2 190,00	87 600,00
4		Středně velkoploš. úpravy asfalt. vrstev nad 10000 m2,tloušťka 5cm.Včetně spojovacího postřiku	m2	14 174,000	274,00	3 883 676,00
5		Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	1 595,000	68,00	108 460,00

**3 Dopravní značení 186 270,00**

6		VDZ vodící čára s balotinou 12cm - zřízení vč. předznačení	bm	3 150,000	18,00	56 700,00
7		VDZ dělicí čára s balotinou 12 cm - zřízení vč. předznačení	bm	1 200,000	18,00	21 600,00
8		VDZ plošné z plastu	m2	40,000	360,00	14 400,00
9		DIO	ks	1,000	93 570,00	93 570,00

**4 Bezpečnostní zařízení a vybavení 0,00**

10						0,00
11						0,00
12						0,00
						0,00
						0,00

**5 Silniční těleso a odvodnění 260 920,00**

13		Krajnice nepevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	3 150,000	15,00	47 250,00
14		Dopravné, do 10 km	m3	152,000	120,00	18 240,00
15		Skladkovně	t	243,000	110,00	26 730,00
16		Krajnice nepevněná, zřízení štěrkodrtí	m2	3 150,000	50,00	157 500,00
		Silniční vpusti - výšková úprava	ks	4,000	2 800,00	11 200,00

**8 0,00**

18						0,00
19						0,00
						0,00

**Celkem bez DPH 5 252 000,00**

**Celkem s DPH 6 354 920,00**